Nulli vero liberorum vitæ usura diutina concessa fuit. Sola vero Platima diei æthereis et vitalibus auris vescebat. Quare vero liberos suos ex mortuis non excitavit in præsentia Arابum, et istorum miraculorum contemplatione attonti in illum crederent? Et si propheta fuit, uti dicis, quare hoc non præstiri? Phatimam vero uxorem tradidit Ali filiu fratri sui Abutalepi. Ille autem ex Phatima duos suscepit liberos, primogenitum nomine Chasanem, minorem natu nomine Chuseinem. Cum vero Muhammed fato functus esset, exstitit Mebias quidam quocum Muhammed inimicitias exercuerat, et qui filium habebat nomine Jasit dynastam potentissimum. Misit vero Mebias quosdam qui trucidarent filios Ali Chasanem et Chusainem, primogenitum vero veneno, alterum gladio incautos peremierunt. Ista omnia mihi probe comperta sunt. Si ergo, ut modo dicebam, Muhammed fuit propheta, dic mihi quare de morte filiorum et nepotum nihil vaticinatus est, et quod postquam humanitatem implevisset, tali et tali fato essent tandem perituri? A tempore autem mortis Muhammedis, post illum, ut Caliphæ et successor sedidit Apupacher, qui imperavit annos sex cum di-

C midio. Post illum, caliphatum obtinuit Omer filius C. Isti tempore incolebat regionem Marada; cum vero pater illius Asem molestias illi crearet et querulis exprobrationibus semper illum vexaret, venit Seporam apud Corasiotas quos sanguine et genere attingebat. Habebat vero secum decem liberos mares, et tres filias. Primus vocabatur Amases, secundus Ampas, tertius Abutalep, quartus Ampelcap, quintus Aplucadep, sextus Aputsal, septimus Amptulcasom, octavus Amptuale, nonus Sephuan, decimus Amptoulas. Fuit vero hic pater Muhammedis. Amptulmalipes autem avus. Muhammedis habuit fratrem nomine Corase, qui isto nomine nonen proavi sui referebat. Habitabat vero in terra Cham duorum dierum spatio distans a Marada, ubi frater ejus sedes fixas habebat. Corases vero numerosa prole beatushabit decein filias, et tres filios. Filia vero natu minima vocabatur Lialule, hoc est, Gemina seu Margarita, illam adamavit Amptulas pater Muhammedis, et filius Amptulmalipes fratris Corasæ. Cum ergo illam deperiret Amptualas, patri consilium suum aperuit, et dixit: Pete a fratre tuo Corase ut annuat votis meis, et illius filia uxor mihi concedatur. Erat vero Corases ditissimus, et

opibus Amptulmutalepum fratrem longissime sū- A δόξος, ἐγὼ δὲ πτωχὸς, καὶ ἐὰν τοῦ εἴπω, θέλει με περαβατ. Regerebat vero pater Amptulæ : Patruus perι τὴν ἀνεψιάν τοῦ, ἥν ἡγάπτε, τὴν ἔξοδον tuus opibus floret, et ille vanos et elatos alitanimos; ego vero sum in re angusta, et cum ea de re illum περι τὴν ἀνεψιάν τοῦ νύμφην εἰς τὸν μωρὸν αὐτοῦ. Καὶ μιχτῶν τῶν ἡμερῶν ἐμήνυσεν τὸν ἀδελφόν του τοῦ λαζεν τὴν ἀνεψιάν τοῦ νύμφην εἰς τὸν μωρὸν τὸν Ἀμπτουλάν.

Ille vero instabat, et urgebat patrem ut uxorem sibi quereret consobrinam filiam fratribus, cuius amore urebatur. Importunis ergo efflagitatoribus expugnatus et victus pater, fratri totum negotium declaravit, et rogavit ut filia matrimonio copularetur Amptulæ filio suo.

Ira vero accensus frater respondit : Per Deum cœli et terræ, situ non essem frater meus germanus, ego his horis te prorsus expellerem, et solum vertere te statim cogarem. Et in posterum cum illo acerbissimas exercuit inimicitias. Amptulmutalep autem habebat canem præstantissimam, et famigeratissimam quæ cum ædes Coresæ ingressa esset, illam occidit, et multa congesta terra, illam occultavit, ne factum innotesceret. Coreses vero habebat equam præstantissimæ formæ et velocitatis, quæ et ventum ipsum celeritate antecederet, et duobus ferreis vinculis et pedicis erat alligata. Cum vero in animo volverent suo Amptulæ et illius pater, quod Coreses occiderat canem, nec Amptulæ par esset tali injuriæ dissimulandæ, et tanto dolori ferendo, accipiens secum canistrum, adivit Coresum, consilium occultans, et præ se ferens pacem et animum benevolum. Arabes vero pacem et rem maximi momenti aestimare solent. Videntes ergo illum Corasiotæ venientein cum canistro, et illis omnia pacis officia impertientem, de eo susperunt esse minus solliciti, exstimatorantes illum non prava in animo fovere et volvere consilia, et illum ut hospitem gratissimum exceperunt. Ast ille noctu lecto exsiliens et surgens, cultro equam trucidavit, et statim se proripuit et fuga sibi consuluit. Sequenti vero mane somno et lecto excitati Corasiotæ invenerunt equam mortuam, et variis vulneribus confossam. Unde dicebat Coreses : Iram et vindictam corde occultavit Amptulæ, et nobis fucum fecit cum sua simulata pace : ideo illum observandi nulla nos tenuit cura vel sollicitudo. Amptulæ vero reversus ad patrem omnia (prout gesta fuerant gestiens enarravit. Pater vero regerebat : Nihil nunc nobis peragendum superest, quam ut ad bellum proximum nos cito accingamus. Et revera Coreses magna populi comitate caterva, et variis curribus et armis instructus, adoritur fratrem, et acerbo bello invadit. Ab ultraque parte multi dubia et incipiti Victoriae occubere. Pater vero Amptulæ, viribus inferior, et tanto metu corruptus, ut animam modo esset efflatus, fuga tendit Meccam decem dierum itinere distantem cum filio et reliquiis populi sui; multi enim in variis præliis perierant?

Cum vero sedes fixas collocasset in desertis Mecchæ, spatio trium annorum animalia, servos, mercesiterum sibi comparaverunt, et cum omnia loca probe noscent, inceperunt negotiari et mercaturam exercere. Moris autem erat soliti apud Arabas, ut singuli, prout eorum facultates ferebant, sibi emerent quamplurimas captivas, quas prostituebant juvenibus ætate florentibus, et præcipue Hebræis, ex quorum cum illis concubitu gravidæ evaderent, susciperentque liberos elegantioris formæ, in foris et nundinis publicis magno pretio vendendos. Certo ergo quodam die dixit patri Amptulæ Muhammedis